

TOFTING INSTRUMENTERING ApS

Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2019

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOFTING INSTRUMENTERING ApS
Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg
Telefonnummer: 40700790
CVR-nr: 32363318
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive handel og industri med beslægtet virksomhed, herunder datterselskaber, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 408.415, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 36.232.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 204.073.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 408.415 | 221.554 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -173.984 | -110.248 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 234.431 | 111.306 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -188.013 | -114.423 |
| Ordinært resultat før skat | | 46.418 | -3.117 |
| Skat af årets resultat | 3 | -10.186 | 660 |
| Årets resultat | | 36.232 | -2.457 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 36.232 | -2.457 |
| I alt | | 36.232 | -2.457 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 9.831.569 | 9.579.475 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 9.831.569 | 9.579.475 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.831.569 | 9.579.475 |
| Udskudte skatteaktiver | | 17.182 | 17.952 |
| Tilgodehavende skat | | | 11.726 |
| Andre tilgodehavender | | 96.000 | 99.650 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.792 | 34.809 |
| Tilgodehavender i alt | | 125.974 | 164.137 |
| Likvide beholdninger | | 85.505 | 127.984 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 211.479 | 292.121 |
| Aktiver i alt | | 10.043.048 | 9.871.596 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 79.073 | 42.842 |
| Egenkapital i alt | | 204.073 | 167.842 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.445.774 | 6.757.782 |
| Gæld til banker | | 0 | 272.356 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 6.445.774 | 7.030.138 |
| Gæld til banker | | 2.031.281 | 1.773.213 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 947.152 | 529.055 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.416 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 17.713 | 2.681 |
| Deposita | | 387.639 | 368.667 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.393.201 | 2.673.616 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.838.975 | 9.703.754 |
| Passiver i alt | | 10.043.048 | 9.871.596 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 42.841 | 167.841 |
| Årets resultat | 0 | 36.232 | 36.232 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 79.073 | 204.073 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------|----------------|----------------|
| Ejendom excl. grund | 173.984 | 110.248 |
| | 173.984 | 110.248 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af årets finansieringsudgifter på kr. 188.013 vedrører kr. 15.594 diverse mellemværender med nærtstående parter

3. Skat af årets resultat

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|----------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat | 9.416 | -11.726 |
| Regulering af udskudt skat | 770 | 11.066 |
| | 10.186 | -660 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 9.821.649 |
| Tilgang | 426.078 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 10.247.727 |
| Af- og nedskrivning primo | -242.174 |
| Årets afskrivning | -173.984 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -416.158 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.831.569 |

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 6.645.774 forfalder kr. 1.000.000 indenfor 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller kautionforpligtelser af nogen art

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCK Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende har Danske Andelskassers Bank taget et ejerpant på kr. 1.500.000 i ejendommen Axel Kiers Vej 44, 8270 Højbjerg samt et ejerpant på kr. 500.000 i ejendommen Hans Thausens Vej 27, 8260 Viby J.

End videre har banken fordret ubegrænset selvskyldnerkaution af direktør Kim Stilling Andersen og søsterselskabet Tech Instrumentering ApS.

Ejendommene Hans Thausens Vej 27 og Rosenvangs Allé 103 står begge to til sikkerhed for låneengagement hos realkreditinstituttet Nykredit, mens ejendommen Axel Kiers Vej 44 står til sikkerhed for engagementet hos Realkredit Danmark.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |